
 
 

UCHWAŁA NR XIII/88/25 
RADY GMINY PĄTNÓW 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

uchylająca uchwałę Nr VII/38/19 Rady Gminy Pątnów z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie szczegółowych 
warunków udzielania pomocy dzieciom i młodzieży, formy i zakres tej pomocy, w tym stypendia dla 

uzdolnionych uczniów oraz tryb postępowania w tych sprawach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1940) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. dz. U. z 2024 r. poz. 750, poz. 854, poz. 1473, poz. 1933) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr VII/38/19 Rady Gminy Pątnów z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 
szczegółowych warunków udzielania pomocy dzieciom i młodzieży, formy i zakres tej pomocy, w tym 
stypendia dla uzdolnionych uczniów oraz tryb postępowania w tych sprawach (Dz.Urz. Woj. Łódzkiego 
poz. 2587). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów 

 
 

Grzegorz Pietrzyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 marca 2025 r.

Poz. 2347


	UCHWAŁA NR XIII/88/25 RADY GMINY PĄTNÓW z dnia 5 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-03-03T12:39:15+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




